



SCANIA GUARDIAN

PROAKTYVAUS REMONTO IR GERESNIO PRODUKTYVUMO VALDYMO ĮŽVALGOS.

Transporto priemonių duomenys, analitiniai įrankiai ir išmaniosios įžvalgos yra esminiai mūsų serviso paslaugų pasiūlymo elementai, skirti proaktyviai techninei priežiūrai ir remontui užtikrinti, o *Scania Guardian* leidžia jus paversti ne mažiau vertinga jūsų produktyvumo valdymo dalimi. *Guardian* paslauga suteikia jums galimybę naudotis kai kuriomis vertingomis, duomenimis pagrįstomis įžvalgomis, kurios įtrauktos į mūsų proaktyvios techninės priežiūros ir remonto sutarčių sąlygas, puikiai papildančiomis mūsų lanksčios techninės priežiūros paslaugų sąranką ir užtikrinančiomis visapusišką ilgalaikį transporto priemonių našumą.



SCANIA GUARDIAN

Išmaniosios stebėsenos galimybės yra visos *Scania* paslaugų pasiūlos pagrindas, o dabar mes galime daugelį šių funkcijų pasiūlyti pasitelkdami prenumeratos modelį atskirai nuo paslaugų sutarčių.

Dėl nenutrūkstamo ryšio, transporto priemonės būklės stebėsenos realiuoju laiku ir ilgalaikės šimtų tūkstančių prijungtų *Scania* transporto priemonių dalių susidėvėjimo ir gedimų analizės įžvalgų mūsų algoritmai gali numatyti komponentų gedimus ir poreikį juos pakeisti dar prieš atsirandant problemoms. Visa tai – atsižvelgiant į kiekvienos atskiros jūsų transporto priemonės eksploataavimo sąlygas ir istoriją. Tai leidžia jums atlikti prevencinius remonto ir dalių keitimo darbus, taip gerokai sutrumpinant nenumatytas prastovas ir išvengiant produktyvumą veikiančių trikdžių.

Scania Guardian stebėsenos sistemai nustačius riziką, būsite informuojami ir jums bus pasiūlytas sprendimas, kaip sumažinti neplanuotų sustojimų riziką, kad nenumatytos prastovos taptų suplanuotomis. Savo klasėje pirmaujantis mūsų serviso dirbtuvių tinklas visada pasiruošęs patarti dėl bet kokių siūlomų veiksmų ir padėti juos įvykdyti, kai prireiks.

Privalumai, ypatybės ir reikalavimai

- Užkirskite kelią transporto priemonių gedimams, galintiems neigiamai paveikti jūsų veiklos produktyvumą.
- Statistiniais duomenimis paremta patikima informacija apie artėjančius komponentų gedimus.
- Būkite vienu žingsniu priekyje, iš anksto užsisakydami reikiamas dalis.
- Planuokite ir atlikite remontą sau patogiu laiku.
- Būtinai *Scania* komunikatoriaus modulis C300 arba naujesnis.

Services
360



Papildomai pasirenkama
paslauga prie

